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Stadsmissionen lämnar sina lokaler på
Malmgatan

Efter beslut i hyresnämnden är det klart att Skånes Stadsmission skall lämna
lokalerna innan 31 maj 2024.

Skånes Stadsmission har under lång tid varit Svenska kyrkan Malmös
hyresgäst i Caroli gamla församlingshus på Malmgatan. Som följd av en
upprättad lokalförsörjningsplan önskar Svenska kyrkan Malmö att använda
fastigheten för annat ändamål. Lokalerna är inte ändamålsenliga för
Stadsmissionens behov, och en renovering är nödvändig.

Stadsmissionen fick besked i september 2022 att hyreskontraktet inte skulle
förlängas och avflyttning ske 31 december 2023. Kyrkan har aktivt försökt
samarbeta för att hitta ett lämpligt alternativ till lokaler för Stadsmissionen.

" Vi har under längre tid varit i dialog med Stadsmissionen för att hitta en
gemensam lösning och har erbjudit dem ersättningslokaler i S:ta Maria kyrka,
anpassade efter deras verksamhets behov. Tyvärr har vi inte kunnat nå fram
till en lösning” säger Lena Winbladh, fastighetschef i Svenska kyrkan Malmö.

Parterna har inte kommit fram till en lösning, och stadsmissionen har begärt
uppskov med 2 år i Hyresnämnden. Frågan är nu behandlad, och beslutet är
att Stadsmissionen skall lämna lokalerna innan 31 maj 2024.

”Svenska kyrkan Malmö är en stor bidragsgivare till Skånes Stadsmission och
önskar att även i framtiden bidra till goda förutsättningar för det viktiga
samhällsarbetet som Stadsmissionen gör.” avslutar Winbladh.



Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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